
KOMUNIKACJA MIEJSKA KOŚCIERZYNA - ROZKŁAD JAZDY 

DZIEŃ POWSZEDNI Obowiązuje od 15.11.2021 r.

LINIA 2

Nazwa przystanku

Kościerzyna, Dworcowa (PKP) 06:55 14:35 15:35

Kościerzyna, Dworcowa (Fałata) 06:56 14:36 15:36

Kościerzyna, Matejki (Kossaka) 06:57 14:37 15:37

Kościerzyna, Wita Stwosza (Tatarkiewicza) 06:59 14:39 15:39

Kościerzyna, Wita Stwosza (Michałowicza) 07:00 14:40 15:40

Kościerzyna, Wita Stwosza (Towarowa) 07:01 14:41 15:41

Kościerzyna, Przemysłowa II 07:03 14:43 15:43

Kościerzyna, Towarowa 07:06 14:46 15:46

Kościerzyna, Drogowców 06:30

Kościerzyna, Przemysłowa I 06:32

Kościerzyna , Przemysłowa II 06:34

Kościerzyna, Towarowa 06:37 07:07 14:47 15:47

Kościerzyna Towarowa (Rolnicza) 06:38 07:08 14:48 15:48

Kościerzyna, Wita Stwosza (Towarowa) 06:39 07:09 14:49 15:49

Kościerzyna, Wita Stwosza (Michałowicza) 06:40 07:10 14:50 15:50

Kościerzyna, Wita Stwosza (Tatarkiewicza) 06:41 07:11 14:51 15:51

Kościerzyna, Matejki (Kossaka) 06:43 07:13 14:53 15:53

Kościerzyna, Dworcowa (Michałowskiego) 06:44 07:14 14:54 15:54

Kościerzyna, Dworcowa (PKP) 06:45 07:15 14:55 15:55

Kościerzyna, Sędzickiego 15:56

Kościerzyna, Drogowców 15:58


